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PRESSEMEDDELELSE 
 
 
Fisketorvet satser stort 
 
Unibail-Rodamco satser på Fisketorvet og bruger nu 335 mio. kr. på at renovere shoppingcentret. 
Snart inviterer Fisketorvet indenfor med flot design og nye smarte butikker, der skal matche 
nærområdets høje standarder. Udenfor byder Havnepromenaden på en række spændende 
sommeraktiviteter ved vandet. 
 
Fisketorvet blev bygget i år 2000 og i de efterfølgende 11 år har området og bydelen gennemgået en 
enorm udvikling. Bydelen omkring Fisketorvet er i dag kendetegnet ved innovativ arkitektur, lækre 
boliger og kreative arbejdspladser, der alle deler en pragtfuld vandudsigt. For at følge med i den 
moderne udvikling har Unibail-Rodamco besluttet at investere 335 mio. kroner i et omfattende 
renoveringsprojekt, hvis formål er at opgradere Fisketorvet, så shoppingcentret matcher det 
omkringliggende trendy nærområde. 
 
Shopping Center Manager Jacob Bannor udtaler: ”Jeg er utrolig stolt over at være med i denne 
forvandlingsproces som Fisketorvet nu gennemgår. Ombygningen skal leve op til de forventninger 
som vores kunder har til os som center. Samtidig vil det ”nye” Fisketorvet afspejle at det går godt 
herude: i 2010 var den omsætningsmæssige fremgang på hele 9%. Vores beliggenhed midt inde i 
København betyder, at vi altid skal være på forkant med indkøbsoplevelsen for ikke at tabe terræn til 
Strøget og indre by. Jeg er overbevist om, at de nye butikker, servicetilbud og designmæssige 
forbedringer vil sætte standarden for vores konkurrenter i årene fremover”. 
 
Et stærkere koncept 
Fisketorvet forstærker samtidig sit koncept ved at byde velkommen til en række nye attraktive butikker 
såsom Peak Performance, Companys, Footlocker, Joe & The Juice og Vinoteca, som allerede er 
flyttet ind. G-Star og flere andre nye butikker er også på vej. Den store Elgiganten vil blive erstattet af 
en ny lejer, der rykker ind i løbet af de kommende måneder. Kontrakten er underskrevet. Når den nye 
renovering står helt færdig, vil Fisketorvet kunne tilbyde en lang række nye butikker og caféer, der 
giver kunderne en fuldendt shoppingoplevelse med mange spændende valgmuligheder. På 
Fisketorvet skal det ikke kun være nemt at handle – det skal samtidig være underholdende.  
 
Indtil nu 
I denne måned åbnede den nye Havnepromenade ved Fisketorvet. Det blev fejret da Fisketorvet 
afholdt den danske finale af Elite Model Look 2011. Området ved Havnefronten har desuden 
undergået en mærkbar forandring med ny grøn beplantning, nye fliser og træbelægning, udendørslys, 
musik og et loungeområde med udendørsservering ved de nye lejere Joe & The Juice og Vinoteca. 
Den nye Havnepromenade vil være åben hele sommeren og byder på en række sjove oplevelser 
såsom dansetimer for børn og aktiviteter på vandet.  
 
Fisketorvet er desuden det første shoppingcenter i Danmark, der tilbyder gratis opladning af elektriske 
biler i samarbejde med ChooseEV. 
 
 



Designmæssige forbedringer 
Renoveringsprojektet betyder bl.a. at Fisketorvet får nye gulve, lofter og bedre lyssætning. Alt 
sammen noget, der vil give Fisketorvet en lysere, friskere og mere indbydende atmosfære. Ligeledes 
vil loungeområderne, indgangen, toiletterne og centerinformation blive forbedret. Alle disse nye tiltag 
er illustreret i et særligt renoveringsshowroom, der for nylig åbnede for Fisketorvets besøgende. 
 
Officiel åbning 
Den officielle åbning af det nyrenoverede Fisketorvet finder sted i oktober 2011, hvor også 
Fisketorvets midtpunkt ”Pyramiden” vil blive genåbnet. Fejringen vil foregå på mange måder - hold øje 
med Fisketorvets hjemmeside www.fisketorvet.dk for yderligere information. Det næste skridt vil blive 
at renovere hovedindgangen, som vil stå færdig i efteråret 2012. Hovedparten af al renovering foregår 
i nattetimerne for fortsat at bibeholde en god shoppeoplevelse for Fisketorvets mange kunder.  
 
 
For yderligere information om Fisketorvet kontakt venligst: 
Jacob Bannor, Shopping Centre Manager Tlf: 3336 6401, e-mail: jacob.bannor@unibail-rodamco.com 
 
About Unibail-Rodamco 
Unibail-Rodamco is Europe’s leading listed commercial property operator, investor and developer. It is present in 12 countries 
across the continent. Its portfolio of shopping centres, offices and convention-exhibition venues was valued at €24.5 billion on 
December 31, 2010. Its 1,600 employees create value for its shareholders by investing in and developing outstanding assets, 
then managing them to exceed its customers' expectations. The Group’s success is founded on its ability to build strong 
relationships with tenants and communities and create comfortable, welcoming spaces for people to work, shop, relax and do 
business. The Group is listed on the CAC 40, AEX and Stoxx 50 indexes. Unibail-Rodamco’s commitment to environmental, 
economic and social sustainability has been recognised with listings in the DJSI (World) and FTSE4Good indexes. For more 
information, please visit our website: www.unibail-rodamco.com 
 
 


